

عراق در حد ایران نبود اما این شکست تجربه خوبی بود

شکست تیم ملی بسکتبال مقابل عراق در اعزازراه انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹اقسوس بزرگی بود، چون این تیم در حد ایران نبود و از نظر تکنیکی خیلی ضعیف دارد. اصلاً بازیکن بلندقامتی ندارد و کاملاً یک تیم عادی است که به لحاظ فنی ایرادات زیادی به آن وارد بود، اما ایران را شکست دادا دلایل این شکست دور از انتظار باید خارج از مسائل فنی بررسی شود. چه دلیلی دارد

قبل از بازی‌ها بگویم پول نیست و حس ضعیف بودن را به بازیکنان القا کنیم و اعتماد به نفس آنها را تحت‌الشعاع قرار دهیم وقتی این مشکلات مدیریتی است، مگر آنکه بخواهیم با آنها راه فراری برای خود قرار دهیم؟ کوارتر چهارم را از دست می‌دهیم در حالی که می‌شد به راحتی نتیجه را به سود ایران تغییر داد و این اصلاً پیچیده نبود، اما بازیکنان ایران کاملاً بدون اعتماد به نفس بازی کردند!معنی خیلی‌ا از صحبت‌ها را خیلی‌ها می‌فهمند، اما جامعه بسکتبال عراق شکست می‌کند از نتایجش است و به‌خاطر منفعت‌ملی، وگرنه بازیکنان امریکایی عراق نه میسون بودند، نه دومنیک جونز و حتی از پنهام یخچالی هم پایین‌تر بودند. بسکتبال ایران بهترین بازیکنان را در همه‌پست‌ها دارد، به‌طور مثال یخچالی در پست دو، صمد در پست سه و حدادی در پست چهار بهترین‌ها آسیا هستند، بله، استرلیا که تازه به‌قاره اضافه شده، فاصله‌ی زیادی نسبت به ما دارد، اما ما حتی می‌توانیم این تیم را به چالش بکشانیم ولی آیا عراق واقعاً در حد ایران است؟ ۱۰ بازیکن در حد بازیکنان امریکایی عراق و چه بسا بهتر از آنها داریم، باید قدر بازیکنان خوب خود را بدانیم و این را هم بدانیم که می‌توانیم به راحتی سهمیه جهانی بگیریم، فقط باید بزرگی و بزرگ بودن را به معنای واقعی و درست در تیم نهادینه کنیم. به شرط آنکه نخواهیم قبل از بازی‌ها حرف‌های دیگری را بزنیم تا شرایط را برای آینده مهیا کنیم و راه فراری برای خود بگذاریم. باید برای بازی با عراق یک فلسفه تعریف می‌کردیم اما این شکست می‌تواند یک تجربه برای کادر فنی باشد.

حاجیدری



دنیا حدادی

تناقضی در گفتار AFC و فدراسیون ایران
عربستانی‌ها به ایران می‌آیند؟
هنوز نمی‌توان پاسخی قطعی داد. مسئولان ایرانی از حل مشکلات خبر می‌دهند. اما AFC هیچ واکنش رسمی نشان نمی‌دهد و این ماجرا را مبهم می‌کند!

بعد از گذشت دو سال از مناقشه فوتبالی ایران و عربستان که منجر به برگزاری بازی های دو طرف در کشور ثالث شده بود، کمیته مسابقات AFC با درخواست جدید سعودی‌ها و امراتی‌ها علیه ایران مخالفت کرد، آن هم در حالی که در زمان رای گیری در این خصوص، نماینده سوویه در بین رای‌دهندگان غایب بود و نماینده عراق نیز قبل از رای گیری محفل را ترک کرده بود. (رای که البته باید دید هیئت رئیسه کنفدراسیون فوتبال آسیا چه رویکردی مقابل آن دارد. خصوصاً که عربستان و امیرات همچنان سرسختانه بر خواسته خود پافشاری می‌کند). اما سایت فدراسیون فوتبال پس از جلسه اعضای کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا در ژاپن، از پایان مناقشه عربستان و حضور نماینده‌های این کشور در این بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا خبر داده، آن هم در شرایطی که AFC هیچ واکنشی دال بر تأیید آنچه مسئولان ایرانی می‌گویند، نشان نداده است!

■ ■ ■

برخلاف خبر منتشر شده از سوی فدراسیون فوتبال ایران مبنی بر پایان این مشکل، ویدنسر جان دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «العربیة» در خصوص جلسه روز جمعه اعضای کمیته مسابقات AFC می‌گوید: «روی موضوع باشگاه‌هایی که نمی‌توانند به کشورهای خاص سفر کنند، بحث کردیم و تصمیم بر این شد که AFC هیئتی را به فدراسیون‌هایی که تحت تأثیر این موضوع قرار گرفته‌اند، بفرستد تا بررسی‌های لازم در این خصوص صورت گیرد و بعد از جمع‌آوری تازه‌ترین اطلاعات، تصمیم مناسبی در این خصوص اتخاذ شود.»

تاچ اما با وجود صحبت‌های دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنان از دستاورد بزرگ فدراسیون فوتبال ایران برابر عربستان می‌گوید: «در جلسه اعضای کمیته مسابقات AFC، ۱۲ دقیقه صحبت کردم و به ادعای‌ها واهی و غلط نماینده عربستان پاسخ دادم و گفتم:امینت بالای این سرب سبب شد تا فیفا با انجام بازی‌های عراق در تهران در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ موافقت کند. در این نشست به دستاورد بزرگی دست یافتیم. کنفدراسیون فوتبال آسیا و کمیته مسابقات AFC به برگزاری بازی نمایندگان عربستان و امرات را ایران رای دادند.»

■ ■ ■

بدون شک حضور نماینده‌های عربستان در ایران مشکلات بسیاری را از سر داده نماینده‌های ایران در این مسابقات برمی‌دارد به طوری که شاید اگر فدراسیون سال گذشته مجبور به برگزاری دیدارهای خود در زمین بی‌طرف نمی‌شد، امروز این تیم در مرحله فینال این رقابت‌ها حضور داشت، با وجود این اهمیت‌د، در خصوص حل شدن این معضل همچنان به قوت خود باقی است. در خبر منتشر شده فدراسیون فوتبال آمده که هیئت رئیسه AFC درباره مصوبه کمیته مسابقات تصمیم می‌گیرد، اما ساکت دبیر کل فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با بخش خبری شبکه ۳ سیما طی اظهارنظری جالب توجه می‌گوید که معمولاً مصوبات کمیته مسابقات در هیئت رئیسه AFC رای می‌آورد اما هیچ اشاره‌ای به این مسئله مهم نمی‌کند که از کجا می‌داند که این مصوبه در هیئت رئیسه رای می‌آورد و بر چه اساسی اینچنین می‌گوید. البته علی کاشفیان، نایب‌رئیس AFC هم در این کمیته حضور دارد و مطمئناً به این طرح رای مثبت می‌دهد، اما مسئله مهم این است که اگر کمیته اجرایی به این طرح رای دهد، دولت‌ها نیز باید به این مسئله رضایت بدهند که فدراسیون ایران از همین حالا مواضع خود را مشخص کرده، اما مشکل مواضع سرسختانه و مفرضانه عربستان است. ضمن اینکه ای‌کاش به جای این خوشحالی‌های زودهنگامی که نمی‌توان خیلی به آن دلخوش بود (چرا که پیش از اعلام رای به بازی در زمین بی‌طرف نیز مسئولان فدراسیون فوتبال ایران با اطمینان از شکست عربستان در خصوص ادعای نامتی ایران خبر داده بودند، اما سرانجام این حرف سعودی‌ها بود که به کرسی نشست) و به جای پرداختن به این مسئله، تاچ با ساکت درباره شکایت فدراسیون فوتبال ایران از عربستان به دادگاه بین‌المللی ورزش هم حرف می‌زند. دادگاه شکایت از عربستان برای گرفتن هزینه‌های گراف بازی در کشور بی‌طرف، چراکه هنوز کسی نمی‌داند رای این پرونده چه شد!

هت تریک حسن زاده



مراسم معرفی برترین‌های سال فوتبال آسیا چهارشنبه هفته جاری در بانکوک تایلند برگزار می‌شود اما قبل از برگزاری این مراسم، گفته می‌شود علی اصغر حسن‌زاده، ملی‌پوش فوتبال ایران برای سومین بار، به عنوان بهترین بازیکن سال آسیا انتخاب شده است. او که پیش از این نیز در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۶ این عنوان را از آن خود کرده بود، امسال نیز به همراه توحید لطفی و جبرووات (تایلند) برای کسب این عنوان نامزده شده بود که حالا قبل از برگزاری مراسم بهترین‌ها، گفته می‌شود ملی‌پوش گیتی‌پسند اصفهان، برای سومین بار صاحب این عنوان شده، هر چند که این خبر غیررسمی است و ترتیبان رئیس کمیته‌فنی و توسعه فوتسال نیز می‌گوید چیزی در این راستا اعلام نشده است.



قانون منع به کارگیری بازیکنانگستان سرانجام به ریاست ۱۳ ساله محمود مشحون در فدراسیون بسکتبال پایان داد، البته به خواست خود او و پیش از رسیدن حکمی از سوی وزارت ورزش. هر چند که او این جدایی را نه استعفا که کناره‌گیری می‌خواند:«عقاید به استعفا ندارم، چون استعفا کار آدم‌های ترسو است. من با کناره‌گیری ام، راه را برای کسانی که علاقه‌مند خدمت هستند، باز کردم. دستوری از وزارت دریافت نکردم، آنچه وظیفه‌ام بود برای بسکتبال انجام دادم و چون قانونمدار هستم، طبق قانون سازمان بازرسی کنار رفتم، چون دیدم این به صلاح بسکتبال است و اگر مقاومت و کم‌توجهی کنم، به ضرر بسکتبال می‌شود و به دنبال راه برگشت هم نیستم.»

سروش ورزشی ۸۸۴۹۴۳۴۰

۱۲چهره‌ها

استعفاکار آدم‌های ترسو است

ازبکستان بعد از عدم موفقیت در راهپایی به جام جهانی روسیه، در حال برنامه‌ریزی برای چهار سال آینده است. در همین راستا گفته می‌شود مسئولان فوتبال این کشور، علاوه بر اسلوان بلیچ، سرمربی سلیق‌وستههابنویانیدانگلیس،دن پترسکو، اسلواوب موسلین، میودراد راداولویچ، اتنچلو اسلیو، والتر ماتازاری، برند اشتورک و برت فان مارویک، روی برانکو سرمربی پرسپولیس نیز نظر دارند و با توجه به اینکه برانکو هنوز قراردادش را تمدید کرده و گفته می‌شود احتمال دارد مقصد بعدی برانکو نیمکت تیم ملی ازبکستان باشد، خصوصاً که گفته می‌شود پروفسور در صورت قبول پست سرمربیگری تیم ملی این کشور آسیایی، حدود ۲ میلیارد تومان در سال در آمد خواهد داشت.

گل ۶ امتیازی پرسپولیس و گل‌های نوبرانه استقلال

داشت، اما اشتباه در دادن پاس‌های پائینی سبب شد تا دروازه‌بانان دو تیم کمتر به خطر بیفتند. دقیقه ۶۴ بود که پارس جنوبی روی یک ضحمله با خطسای بیرانوند روی مهاجم جم صاحب یک ضربه پنالتی شد تا بهترین موقعیت را برای باز کردن دروازه پرسپولیس پیدا کند. با تصمیم عجیب تار تار، محسن فروزان دروازه‌بان پارس که کری‌خوانی عجیب و زیادی در سال‌های اخیر با پرسپولیسی داشته پشت توپ قرار گرفت تا به گفته برخی پنالتی چپیی را که فصل گذشته توسط رامین رضائیان در جریان بازی پرسپولیس و صبای قم دریافت کرد، تلفی کند؛ با این حال ضربه فروزان پس از برخورد سا دو تیر دروازه پرسپولیس به زمین بازی برگشت و وارد دروازه بیرانوند نشد تا شاگردان تار تار بهترین موقعیت گلزنی شان را از دست بدهند.

گل نریند، گل می‌خورید، این قانون فوتبال بود که دیروز در جریان بازی پارس جنوبی و پرسپولیس هم اتفاق افتاد. پس از اینکه پارسی‌ها با یک تصمیم عجیب زدن پنالتی را به فروزان سپردند و او هم تا ناکام ماند. در دقیقه ۹۶ بازی و در حلقه‌های تلف شده و در حالی که خیلی‌ها منتظر سوت پایان مسابقه بودند، پاس به عقب کامیابایی این زمست چپ به شایان مصلح رسید

و مدافع نیزها با یک بغل پای سرضرب توپ را وارد دروازه فروزان کرد تا پرسپولیس یک بر صفر برنده بازی بزرگ هفته باشد، آن هم با گل دقیقه ۹۶ که یادآور پیروزی پرسپولیس مقابل سپاهان در هفته آخر لیگ دهم بود که در آن بازی قرمزها با گل دقیقه ۹۶ سپهر حدیدی در عین بازیوری جشن قهرمانی گرفتند. قرمزها با این پیروزی ۲۷ امتیازی شدند و با دو امتیاز بیشتر و البته یک بازی کمتر نسبت به پارس جنوبی جای این تیم در صدر را گرفتند.

■ **نتایج سایر بازی‌ها**

در سایر بازی‌های دیروز سایپا توانست یک بر صفر مشکمی پوشان شهید را شکست دهد، البته پیروزی سایپا چندان هم بی‌حاشیه نبود و رضا کرمانشاهی در جریان این دیدار محمدرضا سلیمانی، علی قلی‌زاده، کیوان امرایی، بهزاد غلامپور و علی دایی را از دو تیم اخراج و با پنج اخراجی یک رکورد در لیگ برتر به نام ثبت کرد. فولاد هم با یک گل مقابل ذوب‌آهن به برتری رسید و تراکتور ۲ بر یک سپیدرود رشت را شکست داد.

شروع ضعیف بسکتبال در راه جام جهانی

شروع کار بسکتبالیست‌های کشورمان در انتخابی جام جهانی با شکست همراه بود.تیم ایران که در گروه D مسابقات انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا با عراق، قزاقستان وقطر هم‌گروه است، جمعه شب در نخستین بازی به مصاف تیم عراق رفت. ملی پوشان ایران که پیش از این دیدار اسیر مسومیت و بیماری شده بودند در نبردی دشوار با عراق با نتیجه ۷۴ بر ۶۶ تن به شکست دادند و اولین باخت‌شان در مسیر جام جهانی را تجربه کردند.رقابت دو تیم از ابتدای نزدیک بود اما تیم کشورمان ناهماهنگ بود در دفاع عملکرد خوبی نداشت. عراقی‌ها که بازیکن امریکایی در اختیار داشتند، در این بازی پاپایایی بالیران پیش آمدند ونیمه اول بازیکن امریکایی عراقی‌ها یعنی مایفیلد درخشش خوبی داشت و به تنهایی ۱۴ امتیاز را کسب کرد. کوارتر چهارم اوج نمایش بد شاگردان حاتمی بود و توپ‌ها زیر سید یکی پس از دیگری از بین می‌رفت. برتری عراقی‌ها در دقایق باقی مانده نیز ادامه پیدا کرد و در پایان این تیم ۷۴ بر ۶۶ نخستین شکست ایران را رقم زد.دومین دیدار ایران در مرحله مقدماتی ششم اردماه در سالن آزادی و برابر قطر برگزار می‌شود.

قهر مان آسیا به دنبال شغل

مریم گیلانی لاریمی، عضو تیم ملی تنیس روی میز معلولین دیروز به ایران رفت: «خوشحالی من بابت گرفتن مدال طلایی که در مسابقات پارآسیایی کسب کردم بسیار کوتاه بود. برای اینکه نگرانی از آینده شغلی خودی زود جایش را گرفته است. وزارت ورزش تصویب کرد که ورزشکاران می‌توانند شغل دولتی داشته باشند و درخواست برای داشتن شغلی که هزینه‌های درمانشان را تأمین کند، زیاده‌خواهی نیست.»



بانک سر مایه به قهرمانی نیم فصل نزدیک می‌شود؟

شهرداری تبریز به هشت بر د و ۲۱ امتیاز در رده دو قرار دارد و نزدیک‌ترین رقیب بانک سرمایه ۲۴ امتیازی و صدرنشین است. در دیگر دیدار حساس شهرداری ورامین در سالن شهید گل عباسی به مصاف شهرداری ارومیه می‌رود. در نبرد بین شمالی‌ها دو تیم سارووه و هاوش گنبد در ساری به مصاف هم می‌روند. در خانه والیبال هم پیکان تهران از خانم اردکان میزبانی می‌کند. در دیگر دیدار، سایپا میزبان رعد دافند قعر جدولی است.



مسی تا ۲۰۲۱ با بارسا تمدید کرد

تقریباً ۲۴ ساعت بعد از کسب کفش طلای فوتبال اروپا، لیونل مسی قرارداد خود با بارسا را تا سال ۲۰۲۱ تمدید کرد. تمدید قرارداد فوق‌ستاره آرژانتینی در حالی نهایی شد که طی هفته‌های گذشته، عدم امضای تمدید قرارداد از سوی او باعث ایجاد شایعات زیادی مبنی بر جدایی مسی از بارسا شده بود، به خصوص اینکه این ستاره بزرگ فوتبال جهان مشتریان پروپاقرصی هم داشت که برای جدایی او با بارسا لطمه‌شماری می‌کردند، اما سرانجام انتشار عکس مسی که در کنار باتومو، رئیس باشگاه بارسا در حال امضای قرارداد بود از سوی روزنامه مار که با تمام این شایعات خاتمه داد و خیال هواداران فوق‌ستاره آرژانتینی و بارسلون را تا چند سال آینده راحت کرد.

فردیرون حسن

نوزدهمین فراری دستپخت مدیران جودو ووزارت ورزش

در آسیب‌شناسی یک ناهنجاری وقتی به مسائلی چون سوءمدیریت و نداشتن تدبیر بر خورد می‌کنی، طبیعی است که مات و میهوت می‌مانی و چیزی برای گفتن نداری.

داستان تلخ پناهندگی جودوکار جوان ایران محمدر شهنواز را می‌توان از زوایای مختلفی بررسی کرد. می‌توان ایراد همیشگی عدم رسیدگی به ورزشکاران رشته‌های مدال آور را مطرح کرد. می‌توان به حرف‌های همین جودو کار جوان بعد از نایب‌قهرمانی در آسیا اشاره کرد که از مشکلات معیشتی خود گفت، اما گوش شنوایی برای آنها پیدا نشد و می‌توان مواردی را بیان کرد که بارها و بارها در همین ستون به عنوان درد ورزش و رشته‌های المپیکی و شانس مدال مطرح شد، اما این بار علاوه بر اینها می‌توان به یک سوءمدیریت قابل توجه هم اشاره کرد.

رسم بر این است که در سفرهای خارجی نماینده‌ای به نام نماینده حراست از سوی وزارت ورزش همراه تیم‌های اعزامی به محل مسابقات می‌رود، فردی که وظیفه‌اش کاملاً مشخص و معلوم است، اما وقتی سرپرست تیم اعزامی به مسابقات هلند نقش نماینده حراست را هم بازی می‌کند، آن وقت باید شاهد چنین اتفاقاتی باشیم.

شاید اصل این کار که محمدرضا رودکی هم به عنوان سرپرست تیم ملی جودو و هم به عنوان نماینده حراست وزارت ورزش در هلند حاضر شده، اشکالی نداشته باشد اما وقتی به این واقعیت توجه کنیم که جودو طی چند سال گذشته ۱۹ پناهنده داشته و تعدادی از این پناهندگان که اتفاقاً مواضع ضدنظام و ارزش‌های انقلاب اسلامی هم دارند و از بیان آن هیچ ابایی ندارند در سفرهای خارجی به بهانه‌های مختلف با اعضای تیم ملی دیدار و گفت‌وگو و ضیافت برپا می‌کنند، آن وقت داستان متفاوت می‌شود.

بدون تردید شخصی که با تیم‌های اعزامی جودو به عنوان نماینده حراست راهی خارج از کشور می‌شود باید شش‌دانگ حواسش به این موارد باشد، مواردی که ظاهر از آن سوی سرپرست تیم ملی و نماینده حراست در مسابقات گرن‌دپری هلند چندان جکی گرفته نشد تا جایی که خود او در ضیافت‌ها حضور داشت و با بگو و بخند عملاً نه وجه سرپرست تیم ملی و نه چهره‌ای در مقام نماینده حراست داشت.

با این وصف طبیعی است که جودو کاری ۲۰ ساله به راحتی فریب حرف‌های کسب‌را که از اطراف تیم ملی با قصد و غرض می‌چرخند، بخورد. وقتی سرپرست و مربی تیم ملی اجازه ورود به حریم تیم را به هر کس و ناکسی می‌دهند و خودشان هم با آنها عکس یادگاری می‌گیرند باید هم منتظر شنیدن چنین اخباری باشیم.

واقعیت این است که در جریان پناهندگی محمدر شهنواز از مسئولان وزارت ورزش تا فدراسیون جودو، سرپرست تا کار آمد نایلد تیم ملی و حتی مربیان همه مقصر هستند و باید پاسخگو باشند. توجه داشته باشید که این اشتباه دیگر از حالت یک اتفاق در جودو خارج شده است. اما بالای پناهندگان این رشته در سال‌های اخیر ثابت می‌کند که نقشه‌های شوم جودوکاران فراری و معاند نظام که البته حتماً با سیاست‌های دول ضدنظام جمهوری اسلامی همراه است با موفقیت همراه بوده و در این میان قصور تمام نشدنی مسئولان ورزش کشور هم مزید بر علت شده است.

فراموش نکنیم که ورزشکار جوان ایرانی زمانی به راحتی اسیر وسوسه‌های معاندین می‌شود که در اینجا صدایی به گوش کسی نمی‌رسد. ورزشکار مدال آور ایران زمانی فریفته شرایط خارج از کشور و حرف‌های توخالی و سوسه‌گران می‌شود که مسئولان ورزش کشورمان بدیهی‌ترین خواسته‌هایش را اجابت نمی‌کنند و در نهایت جوان ورزشکار ایرانی در شرایطی به راحتی فریب می‌خورد که مسئولان وظیفهشان را به درستی انجام نمی‌دهند و خودشان آتش‌بیار معرکه می‌شوند. در این میان بدون تردید نقش امثال محمدرضا رودکی به عنوان سرپرست تیم ملی و نماینده حراست وزارت ورزش و مربیان تیم ملی در جریان پناهندگی محمدر شهنواز چیزی کمتر از شیفتندها و وسوسه‌های امثال سرلک پناهنده شده و ضدنظام جمهوری اسلامی و ستوده پز شک سابق تیم ملی در فریقین جودوکاران ایران نیست، چراکه آنها با بازگشتن درهای تیم ملی و عدم جلوگیری از ورود چنین افراد معلوم‌الحالی به اردو و نزدیک شدن به جودوکاران معلوم‌الحالی برای فعالیت آنها مهیا و فضا را برای پناهنده شدن امثالی چون رشنوزاد فراهم کرد‌اند.

علاوه بر این مسئولان وزارت ورزش هم در کنار مسئولان تیم باید پاسخگو باشند که چرا به جای تعیین شخص مطمئن و کاربلد به عنوان نماینده حراست این وظیفه مهم را برعهده فردی گذاشتند که حتی توانایی سرپرستی درست تیم را هم نداشته است!

اخبار گوناگوه

کفش طلا متعلق به همه پارسلون است

لیونل مسی، فوق‌ستاره آرژانتینی بارسلون بعد از دریافت چهارمین کفش طلای فوتبال اروپا گفت: «کسب این جایزه حاصل کمک همه تیمی‌هایم است. جوایز انفرادی با تلاش و کمک همه اعضای تیم به یک بازیکن تعلق می‌گیرد پس به همه تعلق دارد. من میروان از تیم هم که باشم همانقدر به توانایی‌هایم ایمان دارم. تیمک‌شنشین هم که باشم انگیزه و قدرت بیشتری برای بازی‌های بعد پیدا می‌کنم. من هر روز که می‌گذرد بیشتر از فوتبالیست بودنم لذت می‌برم.»

اوراورد از قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شد

تیم اوراورد دایمنوزد زاین با غلبه بر الهلال عربستان فاتح لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۱۸–۲۰۱۷ شد. بازی برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا دیروز به میزبانی تیم اوراورد ز زاین از الهلال عربستان بر گزار شد که با پیروزی یک بر صفر تیم زآینی پایان یاکت. اوراورد ز در بازی رفت در عربستان برابر الهلال به تساوی یک – یک دست یافته بود. این تیم شرق آسیایی با مجموع یک تساوی و یک پیروزی ۲۱ بر یک موفق شد جام قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا را فتح کند.